
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Vista la Del. G.C. n. 122 del 28/02/2005 con la quale veniva rinnovato alla Cooperativa Sociale Unitaria 

Pensionati di Rimini l'incarico per l'espletamento di servizi socialmente utili nei plessi scolastici, in uffici 

dell'Amministrazione Comunale, ..., prevedendo una spesa di E. 30.000,00 più I.V.A.;

Constatato che da anni, nonostante l'aumento del costo orario dei servizi resi, la somma messa a disposizione 

risulta immutata e che in particolare per il 2005 si è verificata una decurtazione del capitolo e, nonostante si sia 

proceduto ad apportare riduzioni delle richieste di servizi, la somma a disposiione non risulta comunque 

sufficiente a completare l'anno in corso;

Ritenuto, al fine di non causare ulteriori disagi all'utenza, di proseguire anche per il mese di dicembre 2005 

ad avvalersi delle prestazioni della Cooperativa Sociale sopra menzionata;



Visto che si è verificata un'economia di settore sul Cap. 4950.001 di Euro 2.851,79;

Ritenuto pertanto di procedere ad impegnare tale somma per i servizi in parola;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di continuare, per le motivazioni espresse in premessa, ad usufruire anche per il mese di dicembre 2005 

dei servizi resi dalla Cooperativa Sociale Unitaria Pensionati di Rimini;

2) - di impegnare la somma di Euro 2.851,79 sul Cap. 4950.001 "Contributi di assistenza e beneficienza", 

bilancio 2005 - impegno n.1551 -;

3) - di individuare nella figura del Dott. Lombardi Simone il Responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32325/ASD-DEL     Determina D. n. 741 del 21.12.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


